
Průmyslové a zemědělské spojky / Vodní filtry, regulátory, lapače nečistot

RUČNÍ VYPOUŠTĚNÍ VENTIL MS - Mosaz, 0 až 25 Bar, AG1/8"
pro plastové nebo kovové zásobníky
Kód produktu: 34087

Materiál produktu: Ms/pozink. ocel
Materiál těsnění: NBR O-kroužek
Materiál vnitřní: Mosaz
Pracovní teplota: -20°C až +80°
Použití produktu: Univerzální vypouštěcí ventil
Médium: Voda, vzduch a kapaliny
Zkrácená poznámka: Pro montážní otvor nádrží 14 mm

Náhradní díl pro plastové a kovové zásobníky

Varianty zboží
Objednací kód



Balení [MJ]
Hmotnost
Provozní tlak
Trubka
Vnější závit
Ovládání
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1/8VENTIL-DF/MS-183
1
0,017 kg
20 bar
14 mm mm
G1/8"
Ruční
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	RUČNÍ VYPOUŠTĚNÍ VENTIL MS - Mosaz, 0 až 25 Bar, AG1/8" pro plastové nebo kovové zásobníky
	Varianty zboží


